
2025年 9月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社エイムテック 

   

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、弊社では社員研修のため、下記日程にて臨時休業とさせ

ていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

つきましては、貴社ご担当者様および貴社支店・営業所へのご周知を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

 

まずは書面にてご案内申し上げます。 

敬具 

 

 記 

 

■ 臨時休業日 

2025年 10月 10日（金） 

 

■ 業務対応について 

・当日は納期に関するお問い合わせ対応および商品の発送業務を休止いたします。 

・事前に納期回答済みのご注文分につきましては、予定通り出荷いたします。 

・10月10日（金）受付分のご注文書に対する納期回答は、10月14日（火） 

以降となります。   

・10月14日（火）より通常営業を再開いたします。 

 

以上 

 


